

رئیس کمیسیون صادرات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران گفت: ایران ظرفیت افزایش ۱۰ برابری برای صادرات به کشورهای همسایه را دارد.
تجارت از مولفه‌هایی است که رشد و توسعه اقتصادی کشورها را تعریف می‌کند زیرا با واردات کالا هر کشور نیاز داخلی خود را تامین می‌کند و با صادرات محصولات تولیدی در بازارهای بین المللی جایگاهی را برای خود به دست می‌آورد که به بهبود اقتصادی می‌انجامد.کشورهای همسایه به دلیل هم مرز بودن یک راهکار برای افزایش و سهولت در تجارت جهانی محسوب می‌شود تا در زمان و هزینه حمل ونقل کالاهای صادراتی و وارداتی صرف جویی شود.

بر همین اساس سید ابراهیم رئیسی رئیس دولت سیزدهم و نیز در سخنرانی‌ها و دیدارهای خود با مقامات کشورهای طی هفته‌های گذشته بر افزایش تجارت با کشورهای همسایه تأکید کرد و این موضوع را از اولویت‌های کاری دولت جدید عنوان کرد.در همین راستا «جمشید نفر» در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه برای تجارت با کشورهای همسایه باید دو هدف را در نظر بگیریم، اظهار داشت: نخست باید بازارهای این کشورها، میزبان واردات و صادرات و نیاز کالایی آنها باید مورد مطالعه و ارزیابی قرار بگیرد.دو با تأکید بر اینکه برای صادرات به کشورهای همسایه ظرفیت ۱۰ برابر آمار فعلی داریم، تصریح کرد: نیاز کالایی کشورها باید مورد توجه قرار بگیرد تا اهداف تجاری مناسب را در دستور کار قرار دهیم، در این صورت می‌توانیم به دین کمبودهای کشورهای همسایه اقدام و از سوی دیگر کامیوهای نیاز خود را وارد کنیم.رئیس کمیسیون صادرات اتاق بازرگانی ایران در خصوص هدف دوم برای افزایش مبادلات تجاری به کشورهای همسایه، خاطر نشان کرد:

تجارت ۱۰ میلیارد دلاری با ترکیه تا پایان سال

رئیس اتاق مشترک ایران و ترکیه با بیان اینکه ظرفیت تجارت ۳۰ میلیارد دلاری با ترکیه را داریم، گفت: پیش بینی می‌شود تا پایان سال حجم تجارت بین دو کشور به ۱۰ میلیارد دلار برسد.به گزارش خبرنگار مهر، آمارهای رسمی ترکیه نشان می‌دهد تجارت کالایی ایران و ترکیه از فصل دوم سال ۲۰۱۹ و افت شدیدی همراه بوده و روند نزولی تجارت با این کشور تا فصل دوم سال ۲۰۲۰ همچنان ادامه داشته است؛ ما پس از آن روند صعودی در پیش گرفته و در فصل نخست سال ۲۰۲۱ برای سومین فصل پیاپی افزایش حجم است؛ به شکلی که شاهد رشد ۵۳ درصدی یافته‌یم تجارت میان دو کشور بوده‌ایم. در همین رابطه، مهرداد سعادت در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: سال ۹۹ حجم کل تجارت ما با ترکیه حدود ۶ میلیارد دلار بود، از این رو با توجه به بهبود شرایط صادرات و واردات، امسال ترکیه جزو ۵ کشور نخست سید تجاری ایران قرار گرفت که البته هنوز هم وضعیت تجاری بین دو کشور چندان مساعد قبول نیست.رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و ترکیه افزود: ما قبلا حجم تجارت ۲۱ میلیارد دلاری را با ترکیه تجربه کرده‌ایم، از این رو امیدواریم به محض اینکه مشکل تجاری‌ها کاهش پیدا کند یا لغو شود، به آن روزها برگردیم و حتی حجم تجارت خود را از آن میزان نیز افزایش داده و به ۳۰ میلیارد دلار برسانیم. وی ادامه داد: با توجه به مزیت کالاهای ایرانی، ما

رئیس کمیسیون صادرات اتاق بازرگانی ایران اعلام کرد

ظرفیت افزایش ۱۰برابری صادرات به کشورهای همسایه



بسیاری از این کشورهای دروازه صادراتی برای دسترسی ایران به کشورهای دورتر محسوب می‌شوند که توسعه صادرات به همسایگان می‌تواند تولیدات داخلی کشور را به بازارهای جهانی برساند و از سوی دیگر کالاهای مورد نیاز داخلی را با بهترین کیفیت به دست آورد.به گفته نفر، ایمن روند منوط به یک دستمایه اساسی اقتصادی مناسب و برنامه ریزی دقیق است که افزایش تجارت و در نتیجه رشد و بهبود اقتصادی را به دنبال دارد.وی در خصوص مزیت‌های صادراتی ایران به کشورهای همسایه

گفت: نیازسنجی می‌تواند در توسعه صادراتی به تجار کمک و شرایط را برای تهاژت کالاها با همسایگان هموار کند زیرا هر کشور به دنبال جبران و تامین کمبودهای خود است.رئیس کمیسیون صادرات اتاق بازرگانی ایران با اشاره به اینکه نمی‌توانیم یک نسخه واحد تجاری را به مورد توان صادره داشته باشیم همه کشورها تنظیم و تکمیل کرد. در حال حاضر به دنبال ظرفیت شناسی برای صادرات به کشورهای همسایه و به دنبال آن در جهان هستیم.وی همچنین در خصوص افزایش تجارت

رئیس کمیسیون صادرات اتاق بازرگانی ایران اعلام کرد

ظرفیت افزایش ۱۰برابری صادرات به کشورهای همسایه

خارجی بر اساس آمار چهارماهه سال جاری اظهار داشت: یکی از دلایل رشد مبادلات فعلی بسته بودن مرزها در سال گذشته در آغاز شیوع ویروس کرونا است.نفر تصریح کرد: جهان هر زمانی در مواجهه با چالش‌های مختلف به دنبال حل آن می‌رود و در بیش از یکسال اخیر روابط تجاری کشورها با وجود ادامه دار شدن شیوع این بیماری به شرایط عادی بازگشته است و اکنون صادرات و واردات همانند گذشته ادامه دارد.وی با بیان اینکه توسعه صادرات امرود نیاز موجب افزایش ارقام تجاری در سال جاری شده است، خاطر نشان کرد: ایران مزایای بسیاری برای صادرات کالاهای داخلی به جهان دارد به همین دلیل آمارهای فعلی نمی‌تواند برای فعالان اقتصادی قابل قبول باشد زیرا دارای ظرفیتی بیش از آنچه تاکنون تجربه کرده ایم، هستیم.رئیس کمیسیون صادرات اتاق بازرگانی ایران با اظهار امیدواری برای ادامه افزایش‌ها در ماه‌های باقیمانده سال جاری، گفت: افزایش فعلی با سقف ظرفیت واقعی بسیاری دارد که می‌توانیم با صادرات علمی به آمار قابل و شایسته برای کشور دست پیدا کنیم.به گزارش ایرنا، ایران به عنوان کشوری واقع در قاره آسیا و منطقه خاورمیانه با کشورهای پاکستان، افغانستان، ترکمنستان، جمهوری آذربایجان، ارمنستان، ترکیه و عراق مرزهای زمینی و با آذربایجان، ترکمنستان، روسیه قزاقستان، امارات، قطر، بحرین، عمان، عربستان و کویت مرز دریایی دارد که می‌تواند با افزایش تجارت، از مزایای همسایگی بهره مند شود.در چهار ماه نخست سال جاری ۵۰ میلیون ۸۰۰ هزار تن کالا به ارزش ۲۹ میلیارد دلار بین ایران و کشورهای همسایه مبادله شد که سهم صادرات کالاهای غیرنفتی ۳۸ میلیون و ۳۰۰ هزار تن به ارزش ۱۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار و سهم واردات ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تن کالا به ارزش ۱۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار بود.

تمایل بانک‌های تخصصی و تجاری به وام‌دهی با سود ثابت

میلیارد تومان تسهیلات به صورت مراجعه در اختیار مشتریان قرار دادند در مقایسه با آخرین ماه سال گذشته ۹٫۶ درصد افزایش داشت.در تقسیم‌بندی ششگانه بانکی، بانک‌های تجاری به مسواری اطلاق می‌شود که فعالیت اعتباری آنها به بخش اقتصادی خاصی محدود نمی‌شود. بانک‌های ملی، سپه، پست بانک، تجارت، ملت و صادرات در این گروه قرار دارند. در سه ماه نخست امسال بانک‌های تجاری در مجموع ۳۸۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات پرداخت کردند که در مقایسه با اسفند سال گذشته ۳٫۸ درصد رشد داشت.این بانک‌ها ۵۳ هزار میلیارد تومان تسهیلات به صورت باز پرداخت الحسنه، ۱۴ هزار میلیارد تومان تسهیلات پرداختی، ۱۱۹ هزار میلیارد تومان تسهیلات فروش اقساطی، ۳۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات قالب مشارکت مدنی پرداخت کرده است.آمارهای بانک‌مرکزی نشان می‌دهد در بهار امسال بانک‌های تجاری بیشترین تمایل تسهیلات با سود ثابت پراخت کنند، در واقع بانک‌های تجاری تمایل به تسهیلات با عقود مبادله‌ای دارند. مصداق عقود مبادله‌ای فروش اقساطی، اجاره به شرط تملیک، سلف و جعاله است. مجموع تسهیلات پرداختی بانک‌های تجاری با سود ثابت ۱۶۱ هزار میلیارد تومان است.بانک تخصصی، بانک‌هایی هستند که فقط به زمینه‌های خاصی از فعالیت اقتصادی می‌پردازند و اعتبارهای خود را در جهت هدایت می‌کنند.

بررسی آمارها نشان می‌دهد در بهار امسال بانک‌های تجاری و تخصصی تمایل بیشتری در پرداخت تسهیلات با سود ثابت داشتند و از قراردادهای مبادله‌ای بیشتر استقبال کردند و براین اساس در مجموع ۳۷۱ هزار میلیارد تومان وام با سود ثابت پرداخت کردند.بانک‌ها در بانکداری اسلامی مجاز به اعطای تسهیلات به مردم هستند تا این افراد به صورت غیرمستقیم در سرمایه‌گذاری‌ها شرکت کنند. این تسهیلات طبق عقود اسلامی و به صورت فروش اقساطی، اجاره به شرط تملیک، سلف، جعاله، مزایعه، مضاربه، مشارکت مدنی، مشارکت حقوقی، قرض الحسنه، مراجعه و سرمایه‌گذاری مستقیم پرداخت می‌شود. به گزارش ایرنا در ششگانه بانکی کشور، بانک‌های تخصصی، تجاری و موسسات اعتباری هر یک با توجه به سیاست‌های تعریف شده به مشتریان خود تسهیلات پرداخت می‌کنند. براساس آخرین داده‌های آماری بانک مرکزی در سه ماه نخست امسال، بانک‌ها و موسسات اعتباری با مجموع ۲ هزار و ۵۴۶ هزار میلیارد تومان تسهیلات پرداخت کردند. این رقم در مقایسه با آخرین ماه سال گذشته ۶٫۴ درصد رشد داشته است.عمده تسهیلات پرداختی در صورت بازپرداخت بوده است. به این صورت که بانک‌ها متناسب با اعتبار مشتریان خود، کارت اعتباری برای خرید در اختیار آنها قرار می‌دهند. در دوره مذکور بانک‌ها و موسسات اعتباری ۲۷۷ هزار

رئیس اتاق ایران و چین مطرح کرد

بعید است کابینه پیشنهادی نگاه تجاری داشته باشد

کند چراکه هنوز رای اعتماد گرفته نشده است. گمانه‌زنی کسانی که در فضای سیاسی هستند این است که با کمترین مخالفت کابینه از مجلس رای اعتماد می‌گیرد.وی اضافه کرد: با همه گمانه زنی‌هایی که در مورد تیم تورم رئیسی می‌شد؛ می‌بینیم که دچار یک تحول اساسی هم شده است چراکه بسیاری از ناهایی که مطرح بودند جایجا حذف شده‌اند. ما در این مورد پیش‌داوری نمی‌کنیم و صبر می‌کنیم تا مشخص شود برنامه‌هایی که به مجلس ارائه می‌شود، بر واقعیات منطبق است. قطعا مانند بقیه دولت‌ها، نکات مثبت مورد حمایت فعالین اقتصادی قرار می‌گیرد و آنچه قابل نقد است بدون ملاحظه اینکه چه دولتی است نقد می‌شود، همطور که در دولت‌های پیشین هم سلیقه‌های مختلف اقتصادی برنامه‌های مختلف را از نقطه نظر خود نقد می‌کردند.رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین بیان کرد: امیدواریم این تیم یکدست و یک فکر باشد. تا اینجا وزرای مربوط به بخش خصوصی یعنی وزیر صمت و وزیر اقتصاد نسبت به سایر گزینه‌هایی که مطرح شده، گزینه‌های مناسب‌تری هستند. البته هیچ رئیس جمهوری نمی‌تواند مطابق سلیقه همه مردم کابینه بسازد، باید اجازه داد کار کنند و قطعا برنامه‌ها آنها مهم است.وی با تأکید بر اهمیت کنترل تورم گفت: توصیه من این است که تمام تصمیماتی که در وزارت‌خانه‌ها گرفته می‌شود اولین سوالی که پاسخ می‌دهد، به این باشد

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین اظهار داشت: در تمام تصمیماتی که در وزارت‌خانه‌ها دولت گرفته می‌شود اولین سوالی که پاسخ می‌دهد باید این باشد که آیا این تصمیم منجر به کاهش نرخ تورم می‌شود یا خیر. چراکه تورم بزرگترین مشکل پیش پای اقتصاد و دولت است. مجیدرضا حریری در گفت‌وگو با ایلنا در مورد تیم اقتصادی کابینه پیشنهادی ابراهیم رئیسی اظهار کرد: سلیقه رئیس جمهور در چینش مانند انتخاب تیم‌های ورزشی است که وقتی لیستی داده می‌شود هر کسی از زاویه دید خود نقدی مطرح می‌کند، اما انتخاب تیم با سلیقه سرمربی است. در کابینه هم مسئولین آن تضامنی و در راس آنها هم رئیس دولت است که تضمین می‌کند این دولت به کدام سمت خواهد رفت. سلیقه رئیس دولت هم ابزارهای مناسب خود را می‌خواهد.وی در مورد وزیر پیشنهادی صمت تصریح کرد: آقای فاطمی امین به دلیل سوابقی که در آستان قدس با آقای رئیسی داشتند، به نزدیکی‌های فکری رسیدند. آقای فاطمی امین در دولت احمدی‌نژاد در زمانیکه که آقای غنصفری وزیر بودند، معاونت وزیر را به عهده داشتند، اما بیشتر کارهای پژوهشی و مطالعاتی انجام می‌دادند، ولی به هر حال در این ده سال هر کسی تجربیاتی کسب کرده است. حریری خاطرنشان کرد: این وزرا همانند چند نفر که سوابق آنها مشخص است بقیه مانند هندوانه نبریده هستند. باید صبر کنیم که مجلس کابینه را تأیید

اقتصادی

اخبار کوتاه

عرضه یک میلیون تن سیمان در بورس کالا

بیش از یک میلیون تن سیمان ششبنه در بورس کالا عرضه می‌شود.براساس اطلاعیه عرضه بازار فیزیکی بورس کالای ایران، ششبنه ۲۳ مرداد در مجموع یک میلیون و ۱۴ هزار و ۴۰ تن انواع سیمان از سوی ۴۶ شرکت در تالار محصولات صنعتی و معدنی بورس کالا عرضه می‌شود.از ابتدای عرضه سیمان در بورس کالا که به تاریخ ۹ خرداد ماه بر می‌گردد، در مجموع ۴ میلیون و ۲۶۹ هزار و ۳۸۰ تن سیمان در بورس کالا عرضه شد که با تقاضای ۴ میلیون و ۳۲۵ هزار و ۷۰ تنی همراه شد و ۳ میلیون و ۲۶۱ هزار و ۲۰۰ تن آن در نهایت معامله شد.

افزایش ۳ برابری تقاضا برای هویج

رئیس اتحادیه بازرغوشان گفت: در دوشب گذشته بارهای ۱۵۰۰ تنی هویج به میدان تره بار مرکزی تهران وارد شده که این میزان نسبت به چند وقت اخیر افزایش هزار تنی داشته است.به گزارش صدا و سیما، مصطفی داریایی‌نژاد دلایل اصلی بالا رفتن قیمت هویج را افزایش تقاضای مردم برای مصرف آب در شرایط گرناوبی و کاهش عرضه این محصول دانست و گفت: با این افزایش عرضه، قیمت این محصول در بازار تعدیل می‌شود.وی افزود: در این فصل بیشترین هویج مصرفی در کشور از جنوب و شهر دزفول تامین می‌شود که اکنون در انتهای برداشت آن هشتمین و عرضه کاهش داشته است که البته این موضوع مقطعی بوده و از شب گذشته پس از یک بازه زمانی بیست روزه که عرضه کاهش یافته بود، هویج تولیدی شهرهای بروجرد و اصفهان روانه بازار شده‌اند و پس از آن هم شهرهای اطراف تهران محصول خود را به بازار عرضه می‌کنند که همین موضوع باعث متعادل شدن قیمت این محصول می‌شود.

انجام ۴۴۱ پرواز به مشهد در ۸ روز

سازمان هواپیمایی ادعای «نمکی» درباره هزار و ۳۲ پرواز به مشهد را تکذیب کرد.در بازه زمانی دوازده تا نوزده مرداد تعداد ۴۰۲ پرواز داخلی، ۴۴ پرواز بین المللی و جمعا ۴۴۶ پرواز داخلی و بین المللی به مشهد مقدس انجام شده است. روابط عمومی سازمان هواپیمایی کشوری ضمن عرض خسته نباشید و خاقوت خدمت تمامی تلاشگران و مقامین عرضه سلامت، بیرو مصاحبه جناب آقای دکتر نمکی، وزیر محترم بهداشت در خصوص اعلام تعداد پرواز انجام شده به مشهد مقدس در ۸ روز، جهت تنویر افکار عمومی به اطلاع می‌رساند در بازه زمانی روز دوازدهم تا ساعت ۲۴ مورخ نوزدهم مرداد ماه تعداد ۴۰۲ پرواز داخلی و ۴۴ پرواز خارجی به مقصد مشهد مقدس انجام شده است.لازم به ذکر است سازمان هواپیمایی کشوری از زمان شیوع و گسترش ویروس کرونا ضمن تبعیت از تمامی دستورالعمل‌های ابلاغی ستاد مقابله با کرونا، نظارت سختگیرانه‌ای بر اجرائی دستورالعمل‌ها توسط شرکتهای هواپیمایی داشته است کما اینکه در برهه زمانی گسترش این ویروس در استان خوزستان، با دستور ستاد، ضمن کاهش ترددی تعداد پروازها، داشتن تست منفی PCR را برای مسافرین پروازهای ورودی خروجی آن استان الزامی نمود.همچنین این سازمان از تاریخ ۲۰ مرداد ماه براساس دستورالعمل‌های ستاد مقابله با کرونا تعداد پروازها به مشهد مقدس را ۵۰ درصد کاهش داده و در صورت ابلاغ هر دستورالعملی از جانب ستاد مقابله با کرونا، ضمن ابلاغ به شرکتهای هواپیمایی بر رعایت آن نظارت خواهد نمود.

ترخیص واکسن و داروی وارداتی فوری و بدون تشریفات گمرکی

معاون فنی گمرک ورود و ترخیص انواع واکسن وارداتی، مواد اولیه دارویی، انواع دارو، ماشین آلات و تجهیزات تولید واکسن را در روزه ترخیص فوری و بدون تشریفات گمرکی اعلام کرد.براساس ابلاغیه گمرک ایران، واکسن و داروی وارداتی، فوری و بدون تشریفات گمرکی ترخیص می‌شود. گمرک ایران، واکسن و داروی وارداتی، فوری و بدون تشریفات گمرکی ترخیص می‌شود. به گزارش روابط عمومی گمرک، مهرداد جمال ارونتی در این ابلاغیه با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری در بیانات روز گذشته درباره تأمین واکسن، چه از راه واردات و چه با تولید داخل و تأمین دارو برای بیماران عنوان کرده است: به‌گونه کالای وارداتی مرتبط با کرونا باید بدون تشریفات از انبار، از پای پرواز با توسط کامیون حامل این دارو و بدون انجام تشریفات گمرکی (به جز بازرسی اجمالی)، با اخذ مجوز با درخواست وزارت بهداشت، از گمرکات اجرائی مربوطه، با تنظیم صورتحسوه و به صورت شبانه‌روزی صورت پذیرد، به گفته وی، باید فرصت لازم به صاحب کالا جهت ادامه تشریفات گمرکی، بعد از خروج کالا داده شود و آمار اقدامات صورت پذیرفته به قید فوریت به این معاونت منعکس شود ضمن اینکه در شرایط بحرانی حالت شده، هیچ گونه استثنایی و تعلل از سوی هیچ دستگاهی در این زمینه پذیرفته نبوده و متصدیان ذریبط مکلفند در صورت وجود هرگونه استثنایی، کارکنتی و تخلف احتمالی، مراتب را به اینجاب، در هر ساعت از شبانه روز و به هر نحو مقتضی منعکس و کسب تکلیف نمایند.

آغاز واکسیناسیون دریانوردان گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران

واکسیناسیون دریانوردان گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران فعلا بر روی ناوگان در برابر ویروس کرونا آغاز شده.به گزارش روابط عمومی کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران؛ این طرح بر اساس مکاتبات انجام شده از سوی مهندس محمدرضا مدرس خیابانی مدیرعامل کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران و پیگیری‌های صورت گرفته‌از ستاد ملی مقابله با کرونا و ستاد مجوز صدور و خصوص واکسیناسیون دریانوردان در ناوگان ملی اجرائی می‌شود.واکسیناسیون دریانوردان ناوگان ملی بر اساس لیست ارائه شده به سازمان بنادر و دریانوردی و وزارت بهداشت انجام می‌شود.این گزارش حاکی است هم‌اکنون اسامی کارکنان دریایی ناوگان ملی گروه کشتیرانی در سامانه http://salamt.gov.ir) بارگذاری گردیده و دریانوردانی می‌توانند با ثبت نام در سامانه و دریافت پیامک به مراکز تزریق واکسیناسیون در تهران و شهرهای دیگر مراجعه نمایند.

آگهی مفقودی تعویض وکالت
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>سند تعویض وکالت که در صفحه ۱۱۹ تحت شماره ۵۱۲ مورخ ۸۲/۴/۲۰ دفتر اسناد رسمی شماره ۲۵ حوزه ثبتی سنندج ثبت شده است آقای محمد صدیق مصوری فرزند محمد به شماره شناسنامه ۸۷۶ با موجب وکالت نامه تکویلی شماره ۲۳۴۷ مورخ ۸۲/۱۱/۱۱ دفتر ۲۱۱ سنندج از جانب آقای خورشید نصیری فرزند ناصر در خصوص قلمعه زمین شماره ۲۱۱ واقع در دشت مشهور به شهرک انصار باقیمانده پلاک ۱۲ اصلی به مساحت ۱۹۹/۵ مترمربع مشرف در قاراداد وادگاری شماره ۲۸ مورخه ۱۳۷۲/۸/۲۸ شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری سنندج به ابیان وکالت داده شده بود در دفتر خانه شماره ۲۵ دفتر اظهار داشته که تمام حقوق و اختیارات خود مندرج در وکالت یاد شده فوق را ناظر تقاضا بدون کم وکالت به آقای خلیل احمدی فرزند محمد امین به شماره شناسنامه ۲۳۴ تعویض نموده و از این به بعد جانشین و در تمام مفاد وکالت هستند مفقود گردیده است.</div>

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد (۲۱) قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۰۹/۹/۱۲ مقرر مضافی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

املاک متقاضیان واقع در قریه حوض کتی پلاک ۱۱ اصلی بخش ۳ قشلاق خوردا در قریه اقاخانم ناهید بود اسامی فرزند محمدعلی نسبت به شناسنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۲۷ متر خربرداری بدون واسطه‌با واسطه از مهدی چوادی نیا

لذا به موجب ماده ۲۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی وماده ۱۳۰۹/۹/۱۲ این‌نامه تصویب شده است آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی(کشورالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض بایزای ماده ۱۱ این قانون و در صورتیکه تسلیم و رسید اخذ نمایند.
متعرض باقی طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به اعتراض حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا اعتراض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نگردد و ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید
وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۲ این‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، در مراتب را در اولین نوبت و تحدید حدود بصورت متضمن اطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبتی و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.
۱۳۰۷/۱۱/۲۰
م‌الف تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۵/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۰۷/۵/۲۳

صفر رضوانی – رئیس اداره ثبت و اسناد نوشهر